Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S:IVCIT RIS VI S 5010 - SERIE A2 GIRONE 3 (19030638)
Italiana ! J’ Verona - 15-03-2019 - 17-03-2019

Torneo CIS 2019 - SERIE A2 GIRONE 3 1903063B
Luogo Verona [Verona - Veneto]
Periodo 15-03-2019 - 17-03-2019
Turni 5
Tipo Altro Evento
Sistema Round Robin
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri  RENIER Renzo - MARINELLO D. - ZANETTI M. - BONELLI M.
Partecipanti 67

Sito Internet

./ Fiorido Giuseppe 11

9 Tamai Roberto 1] 1 4 Rossi Paolo 1]

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 1 NC Fi orido G useppe 4.51TA 8.50 10.015.00 9. 25 2010 18532220541 03210220000 1966
2 2 FM Tamai Roberto 3.5ITA 10.511.57.50 7.25 2188 1948 2066 5230312021100 0 1957
3 3 NC Rossi Paol o 3.51TA 9.50 11.015.00 5.75 1982 1859 200853113300201100 1962
4 4 NC Pal er Adrian 3.0 TA 10.512.017.50 6.50 2162 2030210352212200302100 1974
5 5 NC De Poi Paol o 3.0 TA 10.512.017.50 7.50 2172 2028 210151403030211000 1970
6 6 NC Luci ani Carlo 3.0 TA 10.512.017.50 6.50 2194 2024 209753023201210100 1954
7 7 NC Zanchetta Nicol a 3.0 TA 11.012.017.50 6. 00 2042 1978 201852212200302100 1990
8 8 NC Tonon Al essandro 3.0ITA 11.0112.017.50 7.50 2174 1951 199251403120202000 1972
9 9 NC Bi asizzo Maurizio 4.01TA 9.00 9.00 6.50 6.75 1937 1853 2047 4220211021101 0 1965
10 10 NC Pal ma Andr ea 2.51TA 11.012.58.00 6.25 1915 2080208051312110302100 1993
11 11 NC Cortina Federico 3.0l TA 11.511.58.00 5.75 2080 2041 200140402020202010 1981
12 12 2N Wl lis Daniel 2.0 TA 12.013.018.50 3.75 1760 2034 179551222011311100 1973
13 13 NC G oga M chele 2.0 TA 9.50 11.016.00 3.25 1802 1853 178251222110301200 1991
14 14 NC Turrin GOsval do 3.0 TA 10.0'10.016.50 4. 00 1996 1838 183942023102110010 1962
15 15 NC Cardarelli Angelo 2.51TA 11.511.5'8.50 4.25 1974 2110202440312011202010 1984
16 16 NC G ral di Edoardo 2.51TA 9.00 9.00 5.50 4.25 1651 1957 1957 3111101021011 1 2006
17 17 NC Azzol a Armando 1.51TA 11.513.017.00 2.50 1718 1872 172351132002311100 1970
18 18 NC Zanmengo Bruno 1.0ITA 11.5'11.58.50 2.75 1898 2110191840222020200201 1991
19 19 NC Scotti Mrko 1.0ITA 9.50 9.50 5.00 1.50 2001 1969 18453 102000031020 21968
20 20 NC Buzzatti Francesco 2.0I1TA 11.5'11.5/7.00 1.50 1916 1927 173541032002210110 1989
21 21 NC Capraro Fabio 3.0 TA 8.00 8.00 4.50 2.75 1965 191117873 0212011101020 1957
22 22 NC Gaudi osi Andr ea 1.01 TA 11.511.57.00 4. 00 1650 1878 168540222011201101 2003
23 23 NC Gari sta Eugenio 2.0 TA 2.50 2.50 0.00 2.50 1938 1651 23281100110000001 31969
24 24 NC Rossi G anni 0.5ITA 11.511.518.00 1.50 1688 2041 167940132011200201 1942
25 25 NC Bye 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1810 0 0 00000000000O0O0S5 1963
26 26 NC Rostolis Riccardo 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1968 0 0 00000000000O0O0S5 1989
27 27 NC Sgorlon Felice 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2038 0 0 0000000000000 S5 1947
28 28 NC Al berti Andrea 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2140 0 0 00000000000O0O0S5 1968
29 29 NC Brunat o Davi de 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1669 0 0 00000000000O0O0S5 1969
30 30 NC Bye 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1563 0 0 00000000000O0O0S5 1963
31 31 NC Orsatti Marcello 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1927 0 0 00000000000O0O0S5 1968
32 32 NC Bye 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1721 0 0 00000000000O0O0S5 1963
33 33 NC Clarini lvo 0.0I TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1751 0 0 00000000000O00O0S5 1971
34 34 NC Aivetti Davide 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2279 0 0 00000000000O0O0S5 1997
35 35 NC Bye 0.0I TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1641 0 0 00000000000O0O0S5 1963
36 36 NC Maestri Roberto 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1538 0 0 00000000000O0O0S5 1946
37 37 NC Rorato G ovanni 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2050 0 0 000000000000 O0S5 1985
38 38 NC Fal chi d audio 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1897 0 0 0000000000000 S5 1994
39 39 NC Pal ma St ef ano 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1749 0 0 00000000000O0O0S5 1963
40 40 NC Redo St ef ano 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1870 0 0 00000000000O0O0S5 1956
41 41 NC Bye 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1476 0 0 00000000000O0O0S5 1963
42 42 NC Bye 0.0I TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1735 0 0 00000000000O0O0S5 1963
43 43 NC Capal i ku Al eks 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2052 0 0 00000000000O0O0S5 1961
44 44 NC Frescura Davi de 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1645 0 0 00000000000O0O0S5 2007
45 45 NC Bernardi Ruben 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2182 0 0 000000000000 O0S5 1966
46 46 NC Bi zzoco Vito 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1884 0 0 00000000000O0O0S5 1969
47 47 NC Del Tin Alberto 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1672 0 0 00000000000O0O0S5 1956
48 48 NC Bi anchi Paol o 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1660 0 0 00000000000O0O0S5 1983
49 49 NC Mazzoli Al essio 0.0I TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1761 0 0 000000000000 O0S5 1966
50 50 NC Losso Agosti no 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1721 0 0 00000000000O0O0S5 1960
51 51 NC Canci an Loris 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1878 0 0 000000000000 O0S5 1966
52 52 NC Ventura Sergio 0.0I TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2069 0 0 0000000000000 S5 1957
53 53 NC Ant oni ni  Lui gi 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1914 0 0 00000000000O00O0S5 1961
54 54 NC Moretto Pietro 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1737 0 0 000000000000 O0S5 2002
55 55 NC Ri zzati Al do 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1736 0 0 000000000000 O0S5 1949
56 56 NC Gomirato Anna 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1641 0 0 00000000000O0O0S5 2006
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S IO S 75010 - SERIE A2 GIRONE 3
Italiana P PLverona 15-03-2019 17032019

(1903063B)

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- + - Nasc
57 57 NC Perryman Marcus 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1911 0 0 00000000000O0O0S5 1956
58 58 NC Gaspardo Francesco 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1951 0 0 0000000000000 S5 1992
59 59 NC Ri go G anfrancesco 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0. 00 1894 0 0 000000000000 O0S5 1950
60 60 NC Sorgo Roberto 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1844 0 0 00000000000O0O0S5 1960
61 61 NC Bye 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2040 0 0 0000000000000 S5 1963
62 62 NC Bye 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1607 0 0 00000000000O0O0S5 1963
63 63 NC Bye 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1815 0 0 0000000000000 S5 1963
64 64 NC Ri ghi Francesco 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1816 0 0 00000000000O0O0S5 1968
65 65 NC Gneo Marco 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1703 0 0 00000000000O0O0S5 1963
66 66 NC Mari n Al essandro 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1892 0 0 00000000000O0O0S5 1957
67 67 NC Sottroi Carlo 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1731 0 0 0000000000000 5 1957
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

05-06-2024

Elenco partecipanti

28
53
17
45
48

46
29
20
25
30
32
35
41
42
61
62
63
51
43
21
15
33
11

47
38

44
23
58
22
13
16
65
56
50

36
66
49
54
34
31

10
39
57
40
64
59
55
37
24

26

6666666666666 666666666666666666666666666666666666666666628

G ocatore

Al berti Andrea
Ant oni ni  Lui gi
Azzol a Armando
Ber nardi Ruben

Bi anchi Paol o

Bi asi zzo Mauri zi o
Bi zzoco Vito
Brunat o Davi de
Buzzatti Francesco
Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Canci an Loris
Capal i ku Al eks
Capraro Fabio
Cardarel li Angel o
Clarini Ivo
Cortina Federico
De Poi Paol o

Del Tin Al berto
Fal chi d audio

Fi ori do G useppe
Frescura Davi de
Gari sta Eugenio
Gaspardo Francesco
Gaudi osi  Andr ea
G oga M chel e

G ral di Edoardo
Gneo Marco

Gomi rato Anna
Losso Agosti no
Luci ani Carlo
Maestri Roberto
Marin Al essandro
Mazzol i Al essio
Moretto Pietro
Qivetti Davide
Orsatti Marcello
Pal er Adrian

Pal ma Andr ea

Pal ma St ef ano
Perryman Mar cus
Redo St ef ano

Ri ghi Francesco

Ri go G anfrancesco
Ri zzati Al do
Rorato G ovanni
Rossi G anni

Rossi Paol o
Rostolis Riccardo

Elo Elo Med

Fed Reg Pr FIDE Ital Avv
ITA VEN BL 2140 0
ITA FRI PN 1914 0
ITA FR UD 1718 1872
I TA ALT BzZ 2182 0

I TA VEN BL 1660 0
ITA FRI UD 1937 1853
ITA FRI UD 1884 0
ITA FRI UD 1669 0

I TA VEN BL 1916 1927
I TA TOS LI 1810 0
ITA TOS LI 1563 0
ITA TOS LI 1721 0
ITA TOS LI 1641 0

I TA TOS LI 1476 0
ITA TOS LI 1735 0
ITA TOS LI 2040 0
ITA TOS LI 1607 O

I TA TOS LI 1815 0
ITA FRI PN 1878 0
ITA FRI UD 2052 0

I TA VEN BL 1965 1911
I TA VEN BL 1974 2110
ITA FRI UD 1751 0
ITA VEN BL 2080 2041
ITA FRI UD 2172 2028
ITA FRI PN 1672 0
ITA LOM CO 1897 0
ITA FRI PN 2010 1853
I TA VEN BL 1645 0
ITA VEN VR 1938 1651
ITA FRI PN 1951 0
ITA VEN TV 1650 1878
ITA VEN VR 1802 1853
ITA VEN VI 1651 1957
ITA VEN VR 1703 0
ITA VEN TV 1641 0

I TA VEN BL 1721 0
ITA FRI GO 2194 2024
ITA FRI UD 1538 0
ITA VEN VR 1892 0
ITA FRI PN 1761 0
ITA VEN TV 1737 0
ITA ALT Bz 2279 0
ITA FRI UD 1927 0
ITA VEN VR 2162 2030
ITA FRI UD 1915 2080
ITA FRI UD 1749 0
ITA VEN VR 1911 0
ITA FRI UD 1870 0
ITA VEN VR 1816 0
ITA VEN VR 1894 0
ITA VEN VR 1736 0
ITA VEN VE 2050 0
ITA VEN TV 1688 2041
ITA FRI UD 1982 1859
ITA VEN TV 1968 0

Per f

0
0
1723
0
0
2047
0
0
1735

o

O OO OO0 OoO o oo

1787
2024

2001

2101

2220

2328

1685

1782
1957

2097

O O O o oo

2103
2080

O O O o oo

0
1679
2008
0

Anno

Nasc

1968
1961
1970
1966
1983
1965
1969
1969
1989
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1966
1961
1957
1984
1971
1981
1970
1956
1994
1966
2007
1969
1992
2003
1991
2006
1963
2006
1960
1954
1946
1957
1966
2002
1997
1968
1974
1993
1963
1956
1956
1968
1950
1949
1985
1942
1962
1989

LTgLTTTELLELTETLELELEELTETETELETLETETZELTEEZEELZETTMNZEZLZIZLZIETIETEZEZEZEIZEIEZTZEZLZEZEZEZETIZTEZEZLZEZEZEZEZIZTEZEZZIZIZEZIZZZEZEZIZEZIZEZZL ¢

I d

FI DE
810967
815306
2803823
804428
2809180
2823042
866709
834416
824755

897868
801429
823210
815594
822256
824763
807737
849480
868779
819700
2860630
805521
845094
2829261
865311
2862080
825476
2853235
849774
800627
871354
815047
2854371
2817514
863220
822787
821977
889121
895911
820725
826294
816914
805912
2800433
824127
818593
891967
819948

I d

FSI

105028
102020
112333
120274
148406
105896
108837
105901
114689

110282
103921
105024
105036
100595
105033
105894
102023
139622
102015
166533
124210
124318
165127
138563
174169
104916
165690
105007
100641
105930
122301
158739
157056
132665
118789
105416
148405
148408
101550
115868
121791
101363
104922
118776
106459
105895
111626
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S:IVCIT RIS VI S 5010 - SERIE A2 GIRONE 3 (19030638)
Italiana Q J

Verona - 15-03-2019 - 17-03-2019

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
19 NC Scotti Mrko ITA VEN VR 2001 1969 1845 1968 M 837636 128121
27 NC Sgorl on Felice ITA VEN TV 2038 0 0 1947 M 808687 102359
60 NC Sorgo Roberto ITA FRI UD 1844 0 0 1960 M 877883 105898
67 NC Sottroi Carlo I TA VEN BL 1731 0 0 1957 M 824844 105022
2 FM Tamai Roberto ITA FRI PN 2188 1948 2066 1957 M 801798 105892
8 NC Tonon Al essandro ITA FRI UD 2174 1951 1992 1972 M 805270 105893
14 NC Turrin Gsval do ITA FRI PN 1996 1838 1839 1962 M 838012 102033
52 NC Ventura Sergio ITA VEN PD 2069 0 0 1957 M 805823 105662
12 2N WIllis Daniel I TA FRI UD 1760 2034 1795 1973 M 891584 110809
18 NC Zanmengo Bruno ITA VEN VE 1898 2110 1918 1991 M 843997 118947
7 NC Zanchetta N col a ITA VEN VR 2042 1978 2018 1990 M 852244 136490
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica RIEPIEETTIYISENER
Italiana P] PLerona15-03-2019-17-03-2019

(1903063B)

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
1 1 NC Fiorido G useppe 4.51TA] 19 B1 |3 B1 |20 N1 |22 BA |17 N1 |1
2 2 FM Tanmai Roberto 3.5ITA|7 BA|8 BA|11 NA|24 B1 |12 N1 |1
3 3 NC Rossi Paolo 3.51TA|17 B1 |1 NOJ]19 B1 |20 B1 |22 NA/|1
4 4 NC Paler Adrian 3.0ITA|6 NO |18 B1 |5 NA|10 B1 |15 N A| -1
5 5 NC De Poi Paolo 3.0ITA| 10 B A |6 N1 |4 B A|15 B A|18 N A |1
6 6 NC Luciani Carlo 3.01TA|4 B1|5 BOJ|15 N1 |18 B 1 |10 NO |1
7 7 NC Zanchetta Nicola 3.0ITA|2 NA |24 B1]8 NO |12 B 1 |11 N A -1
8 8 NC Tonon Al essandro 3.0ITA| 12 B A|2 NA |7 B1 |11 B A |24 N A |1
9 9 NC Biasizzo Maurizio 4.01TA| O 1|14 N1 |13 B1 |21 BA |16 NA|O
10 10 NC Pal ma Andrea 251TA|5 NA |15 B A|18 NA|4 NO|6 B1]|-1
11 11 NC Cortina Federico 3.0I1TA| O 1112 NA|2 BA|8 NA|7 BA|O
12 12 2N Wllis Daniel 201TA|8 NA |11 BA |24 N1 |7 NO|2 BO|-1
13 13 NC Goga Mchele 201TA| 14 NO |22 B1]9 NO |17 B A |21 NA| -1
14 14 NC Turrin Gsval do 3.01TA|13 B 1|9 BO |21 N1 |16 BO |0 102
15 15 NC Cardarelli Angelo 2.51TA| O 1110 NA|6 BO|5 NA|4 BA|O
16 16 NC Graldi Edoardo 2.51TA| O 0]23 NO|O 1114 N1]9 BA|-1
17 17 NC Azzol a Armando 1.51TA|3 NO |20 BO |22 N1 |13 NA|1 BO|-1
18 18 NC Zamengo Bruno 1.OITA| O 0|4 NO|10 BA|6 NO|5 BAj|O
19 19 NC Scotti Mrko 1.OITA|1 NO |O 0]3 NOJO 0]20 N1]-3
20 20 NC Buzzatti Francesco 2.0I1TA| O 1117 N1 |1 BO|3 NO|19 BO | O
21 21 NC Capraro Fabio 3.0I1TA| O 110 1114 BO |9 NA|13 B A|1
22 22 NC Gaudiosi Andrea 1L.OITA| O 0]13 NO |17 BO |1 NA|3 BA|O
23 23 NC Garista Eugenio 2.01TA| O 0|16 B1|O 0]o0 110 01
24 24 NC Rossi G anni 0.51TA| O 0|7 NO|12 BO|2 NO|8 BA|O
25 25 NC Bye 0.0ITA| O 0o]o o]0 0]o0 o]0 0]o0
26 26 NC Rostolis Riccardo 0.0ITA| O 0o]o 0o]o 0]o0 0o]o 0]o0
27 27 NC Sgorlon Felice 0.0ITA| O 0o]o 0o1]o0 0]o0 o]0 0]o0
28 28 NC Alberti Andrea 0.0ITA| O 0o]o 0o]o 0]o0 0o]o 0]o0
29 29 NC Brunato Davide 0.0ITA| O 0o]o 0o1]o 0]o0 o]0 0]o0
30 30 NC Bye 0.0ITA| O 0o]o o]0 0o]o0 0]o0 0]o0
31 31 NC Osatti Mrcello 0.0ITA| O 0o]o 0o1]o 0o]o0 0o]o o]0
32 32 NC Bye 0.0 ITA| O 0o]o o]0 0]o0 o]0 0]o0
33 33 NC darini Ivo 0.0ITA| O 0o]o 0o1]o0 0]o0 0o]o 0]o0
34 34 NC Qivetti Davide 0.0ITA| O 0o]o o]0 0]o0 o]0 0]o0
35 35 NC Bye 0.0ITA| O 0o]o 0o1]o 0]o0 0o1]o0 0]o0
36 36 NC Maestri Roberto 0.0ITA| O 0o]o 0o1]o 0o]o0 0o1]o0 0]o0
37 37 NC Rorato G ovanni 0.0 ITA| O 010 0o]o0 0]0 0O]o0 0]0
38 38 NC Falchi daudio 0.0ITA| O 0o]o 0o]o 0]o0 0o1]o0 0]o0
39 39 NC Palma Stefano 0.0 ITA| O 0]o 01]o0 0]o0 01]o0 o]0
40 40 NC Redo Stefano 0.0 ITA| O 0o]o 0o1]o 0o]o 0o]o 0]o0
41 41 NC Bye 0.0ITA| O 0o]o o]0 0]o0 o]0 0]o0
42 42 NC Bye 0.0ITA| O 0o 0o1]o 0]o0 0o]o 0]o0
43 43 NC Capaliku Al eks 0.0 ITA| O 0o]o o]0 0]o0 0o]o0 0]o0
44 44 NC Frescura Davide 0.0 ITA| O 0|0 0|0 0|0 o]0 o]0
45 45 NC Bernardi Ruben 0.0 ITA| O 0o]o 0o1]o 0o]o0 0o]o 0]o0
46 46 NC Bizzoco Vito 0.0ITA| O 0o]o o]0 0]o0 01]o0 0]0
47 47 NC Del Tin Al berto 0.0 ITA| O 0o]o 0o1]o 0]o0 0o]o 0|0
48 48 NC Bianchi Paol o 0.0ITA| O 0o]o o]0 0]o0 o]0 0]o0
49 49 NC Mazzoli Alessio 0.0ITA| O 0o]o 0o1]o 0]o0 0o]o 0]o0
50 50 NC Losso Agostino 0.0ITA| O 0o]o 0o1]o0 0]o0 0o1]o0 0]o0
51 51 NC Cancian Loris 0.0 ITA| O 0o]o 0o1]o0 0]o0 0o]o 0]o0
52 52 NC Ventura Sergio 0.0ITA| O 0o]o o]0 o]0 0o]o 0]o0
53 53 NC Antonini Luigi 0.0 ITA| O 0]o0 01]o0 o]0 o]0 0]o0
54 54 NC Moretto Pietro 0.0ITA| O 0o]o 0o]o 0]o0 0o]o 0|0
55 55 NC Rizzati Aldo 0.0ITA| O 0o]o o]0 0]o0 o]0 0]o0
56 56 NC Gomirato Anna 0.0ITA| O 0o]o 0o]o 0]o0 0o]o 0]o0
57 57 NC Perryman Marcus 0.0 ITA| O 0]0 0o]o0 0|0 0|0 0|0
58 58 NC Gaspardo Francesco 0.0 ITA| O 0|0 0|]oO0 0|0 0|0 0]0
59 59 NC Rigo G anfrancesco 0.0 ITA| O 0]0 0o]o0 0|0 0]o0 0|0
60 60 NC Sorgo Roberto 0.0 ITA| O 0o]o o]0 0]o0 0o]o0 o]0
61 61 NC Bye 0.0 ITA| O 0o]o 0o1]o 0|0 0o]o 0]o0
62 62 NC Bye 0.0 ITA| O 0o]o o]0 0]o0 o]0 0]o0
63 63 NC Bye 0.0ITA| O 0o]o 0o1]o0 0]o0 0o]o 0]o0
64 64 NC Righi Francesco 0.0 ITA| O 0|0 0O 0|0 0|0 0|0
65 65 NC Gneo Marco 0.0ITA| O 0o]o 0o1]o 0]o0 0o1]o0 0]o0
66 66 NC Marin Al essandro 0.0ITA| O 0|0 0|]o0 0|0 0|0 0|0
67 67 NC Sottroi Carlo 0.0ITA| O 0o1]o oo 010 0o]o 0]o0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno I D I D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

28 NC Al berti Andrea I TA 2140 0 0.00 0 0 1968 M 810967 105028
53 NC Ant oni ni  Lui gi I TA 1914 0 0.00 0 0 1961 M 815306 102020
17 NC Azzol a Armando ITA 17185 1.50 1.54 -0.04 1872 1723 1970 M 2803823 112333
45 NC Ber nardi Ruben I TA 2182 0 0.00 0 0 1966 M 804428 120274
48 NC Bi anchi Paol o ITA 1660 0 0.00 0 0 1983 M 2809180 148406
9 NC Bi asi zzo Maurizio |ITA 1937 4 3.00 2.40 0.6 1853 2047 1965 M 2823042 105896
46 NC Bi zzoco Vito I TA 1884 0 0.00 0 0 1969 M 866709 108837
29 NC Brunat o Davi de ITA 1669 0 0.00 0 0 1969 M 834416 105901
20 NC Buzzatti Francesco |ITA 1916 4 1.00 1.92 -0.92 1927 1735 1989 M 824755 114689
25 NC Bye I TA 1810 0 0.00 0 0 1963 M

30 NC Bye I TA 1563 0 0.00 0 0 1963 M

61 NC Bye I TA 2040 0 0.00 0 0 1963 M

63 NC Bye ITA 1815 0 0.00 0 0 1963 M

51 NC Canci an Loris I TA 1878 0 0.00 0 0 1966 M 897868 110282
43 NC Capal i ku Al eks I TA 2052 0 0.00 0 0 1961 M 801429 103921
21 NC Capraro Fabi o ITA 19653 1.001.72 -0.72 1911 1787 1957 M 823210 105024
15 NC Cardarelli Angelo |ITA 1974 4 1.50 1.30 0.2 2110 2024 1984 M 815594 105036
33 NC Clarini Ivo ITA 1751 0 0.00 0 0 1971 M 822256 100595
11 NC Cortina Federico I TA 2080 3 1.50 1.27 0.23 2041 2001 1981 M 824763 105033
5 NC De Poi Paol o ITA 21725 3.00 3.39 -0.39 2028 2101 1970 M 807737 105894
47 NC Del Tin Alberto ITA 1672 0 0.00 0 0 1956 M 849480 102023
38 NC Fal chi C audi o I TA 1897 0 0.00 0 0 1994 M 868779 139622
1 NC Fi ori do G useppe ITA 20105 4.50 3.43 1.07 1853 2220 1966 M 819700 102015
44 NC Frescura Davi de I TA 1645 0 0.00 0 0 2007 M 2860630 166533
23 NC Gari sta Eugenio ITA 19381 1.000.84 0.16 1651 2328 1969 M 805521 124210
58 NC Gaspardo Francesco |TA 1951 0 0.00 0 0 1992 M 845094 124318
22 NC Gaudi osi  Andr ea ITA 16504 1.00 0.93 0.07 1878 1685 2003 M 2829261 165127
13 NC G oga M chel e ITA 18025 2.00 2.17 -0.17 1853 1782 1991 M 865311 138563
16 NC Graldi Edoardo ITA 1651 3 1.50 0.43 1.07 1957 1957 2006 M 2862080 174169
65 NC Gneo Marco ITA 1703 0 0.00 0 0 1963 M 825476 104916
56 NC Gomirato Anna ITA 1641 0 0.00 0 0 2006 F 2853235 165690
50 NC Losso Agostino I TA 1721 0 0.00 0 0 1960 M 849774 105007
6 NC Luciani Carlo ITA 21945 3.00 3.54 -0.54 2024 2097 1954 M 800627 100641
36 NC Maestri Roberto I TA 1538 0 0.00 0 0 1946 M 871354 105930
66 NC Marin Al essandro I TA 1892 0 0.00 0 0 1957 M 815047 122301
49 NC Mazzol i Al essio ITA 1761 0 0.00 0 0 1966 M 2854371 158739
54 NC Moretto Pietro ITA 1737 0 0.00 0 0 2002 M 2817514 157056
34 NC Qivetti Davide ITA 2279 0 0.00 0 0 1997 M 863220 132665
31 NC Orsatti Marcello I TA 1927 0 0.00 0 0 1968 M 822787 118789
4 NC Pal er Adri an ITA 21625 3.00 3.32 -0.32 2030 2103 1974 M 821977 105416
10 NC Pal ma Andr ea ITA 19155 2.50 1.47 1.03 2080 2080 1993 M 889121 148405
39 NC Pal ma St ef ano ITA 1749 0 0.00 0 0 1963 M 895911 148408
57 NC Perryman Mar cus ITA 1911 0 0.00 0 0 1956 M 820725 101550
40 NC Redo St efano I TA 1870 0 0.00 0 0 1956 M 826294 115868
64 NC Ri ghi Francesco ITA 1816 0 0.00 0 0 1968 M 816914 121791
59 NC Rigo G anfrancesco |ITA 1894 0 0.00 0 0 1950 M 805912 101363
55 NC Ri zzati Al do ITA 1736 0 0.00 0 0 1949 M 2800433 104922
37 NC Rorat o G ovanni I TA 2050 0 0.00 0 0 1985 M 824127 118776
24 NC Rossi G anni ITA 1688 3 0.50 0.27 0.23 2041 1679 1942 M 818593 106459
3 NC Rossi Paol o ITA 19825 3.50 3.22 0.28 1859 2008 1962 M 891967 105895
26 NC Rostolis Riccardo |ITA 1968 0 0.00 0 0 1989 M 819948 111626
19 NC Scotti Mrko ITA 2001 3 1.00 1.64 -0.64 1969 1845 1968 M 837636 128121
27 NC Sgorlon Felice I TA 2038 0 0.00 0 0 1947 M 808687 102359
60 NC Sorgo Roberto I TA 1844 0 0.00 0 0 1960 M 877883 105898
67 NC Sottroi Carlo ITA 1731 0 0.00 0 0 1957 M 824844 105022
2 FM Tamai Roberto I TA 2188 4 2.50 2.79 -0.29 1948 2066 1957 M 801798 105892
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica RIEPIEETTIYISENER
Italiana ' J' Verona - 15-03-2019 - 17-03-2019

(1903063B)

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WWw  Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
8 NC Tonon Al essandro I TA 2174 4 2.50 2.71 -0.21 1951 1992 1972 M 805270 105893
14 NC Turrin Osval do I TA 1996 4 2.00 2.76 -0.76 1838 1839 1962 M 838012 102033
52 NC Ventura Sergio I TA 2069 0 0.00 0 0 1957 M 805823 105662
18 NC Zamengo Bruno I TA 1898 4 1.00 0.98 0.02 2110 1918 1991 M 843997 118947
7 NC Zanchetta Nicol a I TA 2042 4 2.00 1.96 0.04 1978 2018 1990 M 852244 136490
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica RIEPIEETTIYISENER
Italiana l J' Verona - 15-03-2019 - 17-03-2019

(1903063B)

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
32 NC Bye ITA 1721 0 0.00 0.00 O 0 0 1963 M
35 NC Bye I TA 1641 0 0.00 0.00 O 0 0 1963 M
41 NC Bye ITA 1476 0 0.00 0.00 O 0 0 1963 M
42 NC Bye ITA 17350 0.00 0.00 0 0 0 1963 M
62 NC Bye ITA 1607 0 0.00 0.00 O 0 0 1963 M
12 2N WIllis Daniel ITA 1760 0 0.00 1.10 0.9 30 2034 1795 1973 M 110809
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica RIEPIEETTIYISENER
Italiana P] PLerona15-03-2019-17-03-2019

(1903063B)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 1 NC Fiorido G useppe ITA 2010 | 19 NC Scotti Mrko ITA 2001 1 - 0O

2 2 FM Tamai Roberto ITA 2188 | 7 NC Zanchetta Nicol a ITA 2042 Ax- A
3 3 NC Rossi Paol o ITA 1982 | 17 NC Azzola Armando ITA 1718 1 - O

4 6 NC Luciani Carlo ITA 2194 | 4 NC Pal er Adrian ITA 2162 1 - O

5 5 NC De Poi Paolo ITA 2172 | 10 NC Palnma Andrea ITA 1915 A% - A
6 8 NC Tonon Al essandro ITA 2174 | 12 2N WIllis Daniel ITA 1760 Ax- A
7 14 NC Turrin Osval do ITA 1996 | 13 NC Goga Mchele ITA 1802 1 - O

8 9 NC Biasizzo Maurizio | TA 1937 | 1- F
9 11 NC Cortina Federico I TA 2080 | 1 - F
10 15 NC Cardarelli Angelo I TA 1974 | 1 - F
11 16 NC Graldi Edoardo I TA 1651 | 0 - F
12 18 NC Zanmengo Bruno ITA 1898 | 0 - F
13 20 NC Buzzatti Francesco ITA 1916 | 1 - F
14 21 NC Capraro Fabio I TA 1965 | 1 - F
15 22 NC Gaudiosi Andrea I TA 1650 | 0 - F
16 23 NC Garista Eugenio ITA 1938 | 0 - F
17 24 NC Rossi G anni ITA 1688 | 0 - F
18 25 NC Bye ITA 1810 | 0 - F
19 26 NC Rostolis Riccardo I TA 1968 | 0 - F
20 27 NC Sgorlon Felice I TA 2038 | 0 - F
21 28 NC Alberti Andrea I TA 2140 | 0 - F
22 29 NC Brunato Davide I TA 1669 | 0 - F
23 30 NC Bye I TA 1563 | 0 - F
24 31 NC Osatti Marcello I TA 1927 | 0 - F
25 32 NC Bye I TA 1721 | 0 - F
26 33 NC darini Ivo ITA 1751 | 0 - F
27 34 NC dJdivetti Davide I TA 2279 | 0 - F
28 35 NC Bye | TA 1641 | 0 - F
29 36 NC Maestri Roberto | TA 1538 | 0 - F
30 37 NC Rorato G ovanni ITA 2050 | 0 - F
31 38 NC Falchi daudio I TA 1897 | 0 - F
32 39 NC Palma Stefano ITA 1749 | 0 - F
33 40 NC Redo Stefano | TA 1870 | 0 - F
34 41 NC Bye ITA 1476 | 0 - F
35 42 NC Bye I TA 1735 | 0 - F
36 43 NC Capaliku Al eks I TA 2052 | 0 - F
37 44 NC Frescura Davide I TA 1645 | 0 - F
38 45 NC Bernardi Ruben ITA 2182 | 0 - F
39 46 NC Bizzoco Vito I TA 1884 | 0 - F
40 47 NC Del Tin Alberto I TA 1672 | 0 - F
41 48 NC Bianchi Paolo I TA 1660 | 0 - F
42 49 NC Mazzoli Alessio ITA 1761 | 0 - F
43 50 NC Losso Agostino ITA 1721 | 0 - F
44 51 NC Cancian Loris I TA 1878 | 0 - F
45 52 NC Ventura Sergio I TA 2069 | 0 - F
46 53 NC Antonini Luigi ITA 1914 | 0 - F
47 54 NC |Moretto Pietro I TA 1737 | 0 - F
48 55 NC Rizzati Al do I TA 1736 | 0 - F
49 56 NC CGomirato Anna I TA 1641 | 0 - F
50 57 NC Perryman Marcus ITA 1911 | 0 - F
51 58 NC Gaspardo Francesco I TA 1951 | 0 - F
52 59 NC Rigo G anfrancesco I TA 1894 | 0 - F
53 60 NC Sorgo Roberto | TA 1844 | 0 - F
54 61 NC Bye ITA 2040 | 0 - F
55 62 NC Bye ITA 1607 | 0 - F
56 63 NC Bye I TA 1815 | 0 - F
57 64 NC Righi Francesco ITA 1816 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S:IVCIT RIS VI S 5010 - SERIE A2 GIRONE 3 (19030638)
Italiana ' J' Verona - 15-03-2019 - 17-03-2019

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
58 65 NC Gheo Marco I TA 1703 | 0 - F
59 66 NC Marin Al essandro ITA 1892 | 0 - F
60 67 NC Sottroi Carlo ITA 1731 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica RIEPIEETTIYISENER
[taliana P] PLerona15-03-2019-17-03-2019

(1903063B)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Fiorido G useppe 1 ITA 2010 | 3 NC Rossi Paol o 1 ITA 1982 1 - 0

2 14 NC Turrin GCsval do 1 ITA 1996 | 9 NC Biasizzo Maurizio 1 ITA 1937 0 - 1

3 6 NC Luciani Carlo 1 ITA 2194 | 5 NC De Poi Paolo 0.5 ITA 2172 0 - 1

4 10 NC Pal ma Andrea 0.5 ITA 1915 | 15 NC Cardarelli Angelo 1 ITA 1974 Ap- A
5 12 2N Wllis Daniel 0.5 ITA 1760 | 11 NC Cortina Federico 1 ITA 2080 Ap- A
6 17 NC Azzola Armando 0 ITA 1718 | 20 NC Buzzatti Francesco 1 ITA 1916 0 - 1

7 2 FM Tamai Roberto 0.5 ITA 2188 | 8 NC Tonon Al essandro 0.5 ITA 2174 Av- A
8 7 NC Zanchetta Nicol a 0.5 ITA 2042 | 24 NC Rossi G anni 0 ITA 1688 1 - 0

9 4 NC Paler Adrian 0 ITA 2162 | 18 NC Zanengo Bruno 0 ITA 1898 1 - O

10 13 NC G oga Mchele 0 ITA 1802 | 22 NC Gaudiosi Andrea 0 ITA 1650 1 - O

11 23 NC Garista Eugenio 0 ITA 1938 | 16 NC Graldi Edoardo 0 ITA 1651 1 - O

12 21 NC Capraro Fabio 1 I TA 1965 | 1 - F
13 19 NC Scotti Mrko 0 I TA 2001 | 0 - F
14 25 NC Bye 0 I TA 1810 | 0 - F
15 26 NC Rostolis Riccardo 0 I TA 1968 | 0 - F
16 27 NC Sgorlon Felice 0 I TA 2038 | 0 - F
17 28 NC Alberti Andrea 0 I TA 2140 | 0 - F
18 29 NC Brunato Davide 0 I TA 1669 | 0 - F
19 30 NC Bye 0 I TA 1563 | 0 - F
20 31 NC Osatti Marcello 0 I TA 1927 | 0 - F
21 32 NC Bye 0 I TA 1721 | 0 - F
22 33 NC darini Ilvo 0 I TA 1751 | 0 - F
23 34 NC divetti Davide 0 I TA 2279 | 0 - F
24 35 NC Bye 0 I TA 1641 | 0 - F
25 36 NC Maestri Roberto 0 | TA 1538 | 0 - F
26 37 NC Rorato G ovanni 0 ITA 2050 | 0 - F
27 38 NC Falchi daudio 0 I TA 1897 | 0 - F
28 39 NC Palna Stefano 0 I TA 1749 | 0 - F
29 40 NC Redo Stefano 0 | TA 1870 | 0 - F
30 41 NC Bye 0 | TA 1476 | 0 - F
31 42 NC Bye 0 ITA 1735 | 0 - F
32 43 NC Capaliku Al eks 0 I TA 2052 | 0 - F
33 44 NC Frescura Davide 0 | TA 1645 | 0 - F
34 45 NC Bernardi Ruben 0 ITA 2182 | 0 - F
35 46 NC Bizzoco Vito 0 I TA 1884 | 0 - F
36 47 NC Del Tin Alberto 0 I TA 1672 | 0 - F
37 48 NC Bianchi Paolo 0 I TA 1660 | 0 - F
38 49 NC Mazzoli Alessio 0 ITA 1761 | 0 - F
39 50 NC Losso Agostino 0 ITA 1721 | 0 - F
40 51 NC Cancian Loris 0 I TA 1878 | 0 - F
41 52 NC Ventura Sergio 0 I TA 2069 | 0 - F
42 53 NC Antonini Luigi 0 ITA 1914 | 0 - F
43 54 NC Moretto Pietro 0 I TA 1737 | 0 - F
44 55 NC Rizzati Aldo 0 I TA 1736 | 0 - F
45 56 NC CGomirato Anna 0 I TA 1641 | 0 - F
46 57 NC Perryman Marcus 0 ITA 1911 | 0 - F
47 58 NC Gaspardo Francesco O I TA 1951 | 0 - F
48 59 NC R go Ganfrancesco 0 I TA 1894 | 0 - F
49 60 NC Sorgo Roberto 0 | TA 1844 | 0 - F
50 61 NC Bye 0 I TA 2040 | 0 - F
51 62 NC Bye 0 I TA 1607 | 0 - F
52 63 NC Bye 0 I TA 1815 | 0 - F
53 64 NC Righi Francesco 0 ITA 1816 | 0 - F
54 65 NC Gneo Marco 0 ITA 1703 | 0 - F
55 66 NC Marin Al essandro 0 I TA 1892 | 0 - F
56 67 NC Sottroi Carlo 0 ITA 1731 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica RIEPIEETTIYISENER
[taliana P] PLerona15-03-2019-17-03-2019

(1903063B)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 20 NC Buzzatti Francesco 2 ITA 1916 | 1 NC Fiorido G useppe 2 ITA 2010 O - 1

2 9 NC Biasizzo Maurizio 2 ITA 1937 | 13 NC Goga Mchele 1 ITA 1802 1 - O

3 21 NC Capraro Fabio 2 ITA 1965 | 14 NC Turrin Gsval do 1 ITA 1996 0 - 1

4 11 NC Cortina Federico 1.5 ITA 2080 | 2 FM Tamai Roberto 1 ITA 2188 Ap- A
5 5 NC De Poi Paolo 1.5 ITA 2172 | 4 NC Paler Adrian 1 ITA 2162 Av- A
6 15 NC Cardarelli Angelo 1.5 ITA 1974 | 6 NC Luciani Carlo 1 ITA 2194 0 - 1

7 8 NC Tonon Al essandro 1 ITA 2174 | 7 NC Zanchetta Nicol a 1.5 ITA 2042 1 - 0

8 3 NC Rossi Paol o 1 ITA 1982 | 19 NC Scotti Mrko 0 ITA 2001 1- 0

9 18 NC Zanengo Bruno 0 ITA 1898 | 10 NC Palm Andrea 1 ITA 1915 Ap- A
10 24 NC Rossi G anni 0 ITA 1688 | 12 2N WIlis Daniel 1 ITA 1760 0 - 1
11 22 NC Gaudiosi Andrea 0 ITA 1650 | 17 NC Azzola Armando 0 ITA 1718 0 - 1

12 23 NC Garista Eugenio 1 ITA 1938 | 0 - F
13 16 NC Graldi Edoardo 0 ITA 1651 | 1 - F
14 25 NC Bye 0 I TA 1810 | 0 - F
15 26 NC Rostolis Riccardo 0 I TA 1968 | 0 - F
16 27 NC Sgorlon Felice 0 I TA 2038 | 0 - F
17 28 NC Alberti Andrea 0 I TA 2140 | 0 - F
18 29 NC Brunato Davide 0 I TA 1669 | 0 - F
19 30 NC Bye 0 I TA 1563 | 0 - F
20 31 NC Osatti Marcello 0 I TA 1927 | 0 - F
21 32 NC Bye 0 I TA 1721 | 0 - F
22 33 NC darini Ilvo 0 I TA 1751 | 0 - F
23 34 NC Qivetti Davide 0 I TA 2279 | 0 - F
24 35 NC Bye 0 I TA 1641 | 0 - F
25 36 NC Maestri Roberto 0 | TA 1538 | 0 - F
26 37 NC Rorato G ovanni 0 ITA 2050 | 0 - F
27 38 NC Falchi daudio 0 I TA 1897 | 0 - F
28 39 NC Palna Stefano 0 I TA 1749 | 0 - F
29 40 NC Redo Stefano 0 | TA 1870 | 0 - F
30 41 NC Bye 0 | TA 1476 | 0 - F
31 42 NC Bye 0 ITA 1735 | 0 - F
32 43 NC Capaliku Al eks 0 I TA 2052 | 0 - F
33 44 NC Frescura Davide 0 | TA 1645 | 0 - F
34 45 NC Bernardi Ruben 0 ITA 2182 | 0 - F
35 46 NC Bizzoco Vito 0 I TA 1884 | 0 - F
36 47 NC Del Tin Alberto 0 I TA 1672 | 0 - F
37 48 NC Bianchi Paolo 0 I TA 1660 | 0 - F
38 49 NC Mazzoli Alessio 0 ITA 1761 | 0 - F
39 50 NC Losso Agostino 0 ITA 1721 | 0 - F
40 51 NC Cancian Loris 0 I TA 1878 | 0 - F
41 52 NC Ventura Sergio 0 I TA 2069 | 0 - F
42 53 NC Antonini Luigi 0 ITA 1914 | 0 - F
43 54 NC Moretto Pietro 0 I TA 1737 | 0 - F
44 55 NC Rizzati Aldo 0 I TA 1736 | 0 - F
45 56 NC CGomirato Anna 0 I TA 1641 | 0 - F
46 57 NC Perryman Marcus 0 ITA 1911 | 0 - F
47 58 NC Gaspardo Francesco O I TA 1951 | 0 - F
48 59 NC R go Ganfrancesco 0 I TA 1894 | 0 - F
49 60 NC Sorgo Roberto 0 | TA 1844 | 0 - F
50 61 NC Bye 0 I TA 2040 | 0 - F
51 62 NC Bye 0 I TA 1607 | 0 - F
52 63 NC Bye 0 I TA 1815 | 0 - F
53 64 NC Righi Francesco 0 ITA 1816 | 0 - F
54 65 NC Gneo Marco 0 ITA 1703 | 0 - F
55 66 NC Marin Al essandro 0 I TA 1892 | 0 - F
56 67 NC Sottroi Carlo 0 ITA 1731 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica RIEPIEETTIYISENER
[taliana P] PLerona15-03-2019-17-03-2019

(1903063B)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 9 NC Biasizzo Maurizio 3 ITA 1937 | 21 NC Capraro Fabio 2 ITA 1965 Ap- A
2 1 NC Fiorido G useppe 3 ITA 2010 | 22 NC Gaudiosi Andrea 0 ITA 1650 Ap- A
3 3 NC Rossi Paol o 2 ITA 1982 | 20 NC Buzzatti Francesco 2 ITA 1916 1 - O

4 8 NC Tonon Al essandro 2 ITA 2174 | 11 NC Cortina Federico 2 ITA 2080 Awp- A
5 5 NC De Poi Paolo 2 ITA 2172 | 15 NC Cardarelli Angelo 1.5 ITA 1974 Ax- A
6 7 NC Zanchetta Nicol a 1.5 ITA 2042 | 12 2N WIlis Daniel 2 ITA 1760 1 - O

7 14 NC Turrin Osval do 2 I TA 1996 | 16 NC Graldi Edoardo 1 ITA 1651 0 - 1

8 6 NC Luciani Carlo 2 ITA 2194 | 18 NC Zanengo Bruno 0.5 ITA 1898 1 - 0

9 4 NC Paler Adrian 1.5 ITA 2162 | 10 NC Palnma Andrea 1.5 ITA 1915 1 - 0

10 2 FM  Tarmai Roberto 1.5 ITA 2188 | 24 NC Rossi G anni 0 ITA 1688 1 - 0

11 13 NC Goga Mchele 1 ITA 1802 | 17 NC Azzola Arnando 1 ITA 1718 A% - A
12 23 NC Garista Eugenio 1 ITA 1938 | 1 - F
13 19 NC Scotti Mrko 0 I TA 2001 | 0 - F
14 25 NC Bye 0 ITA 1810 | 0 - F
15 26 NC Rostolis Riccardo 0 I TA 1968 | 0 - F
16 27 NC Sgorlon Felice 0 I TA 2038 | 0 - F
17 28 NC Alberti Andrea 0 I TA 2140 | 0 - F
18 29 NC Brunato Davide 0 I TA 1669 | 0 - F
19 30 NC Bye 0 I TA 1563 | 0 - F
20 31 NC Osatti Marcello 0 I TA 1927 | 0 - F
21 32 NC Bye 0 ITA 1721 | 0 - F
22 33 NC darini Ilvo 0 I TA 1751 | 0 - F
23 34 NC Qivetti Davide 0 I TA 2279 [ 0 - F
24 35 NC Bye 0 I TA 1641 | 0 - F
25 36 NC Maestri Roberto 0 | TA 1538 | 0 - F
26 37 NC Rorato G ovanni 0 ITA 2050 | 0 - F
27 38 NC Falchi daudio 0 I TA 1897 | 0 - F
28 39 NC Palna Stefano 0 I TA 1749 | 0 - F
29 40 NC Redo Stefano 0 | TA 1870 | 0 - F
30 41 NC Bye 0 ITA 1476 | 0 - F
31 42 NC Bye 0 I TA 1735 | 0 - F
32 43 NC Capaliku Al eks 0 I TA 2052 | 0 - F
33 44 NC Frescura Davide 0 | TA 1645 | 0 - F
34 45 NC Bernardi Ruben 0 ITA 2182 | 0 - F
35 46 NC Bizzoco Vito 0 I TA 1884 | 0 - F
36 47 NC Del Tin Al berto 0 I TA 1672 | 0 - F
37 48 NC Bianchi Paolo 0 I TA 1660 | 0 - F
38 49 NC Mazzoli Alessio 0 ITA 1761 | 0 - F
39 50 NC Losso Agostino 0 ITA 1721 | 0 - F
40 51 NC Cancian Loris 0 I TA 1878 | 0 - F
41 52 NC Ventura Sergio 0 I TA 2069 | 0 - F
42 53 NC Antonini Luigi 0 ITA 1914 | 0 - F
43 54 NC |Moretto Pietro 0 I TA 1737 | 0 - F
44 55 NC R zzati A do 0 I TA 1736 | 0 - F
45 56 NC CGomirato Anna 0 I TA 1641 | 0 - F
46 57 NC Perryman Marcus 0 ITA 1911 | 0 - F
47 58 NC Gaspardo Francesco O I TA 1951 | 0 - F
48 59 NC R go Ganfrancesco 0 I TA 1894 | 0 - F
49 60 NC Sorgo Roberto 0 | TA 1844 | 0 - F
50 61 NC Bye 0 I TA 2040 | 0 - F
51 62 NC Bye 0 I TA 1607 | 0 - F
52 63 NC Bye 0 I TA 1815 | 0 - F
53 64 NC Righi Francesco 0 ITA 1816 | 0 - F
54 65 NC Gneo Marco 0 ITA 1703 | 0 - F
55 66 NC Marin Al essandro 0 I TA 1892 | 0 - F
56 67 NC Sottroi Carlo 0 ITA 1731 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica RIEPIEETTIYISENER
[taliana P] PLerona15-03-2019-17-03-2019

(1903063B)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 16 NC Graldi Edoardo 2 ITA 1651 | 9 NC Biasizzo Maurizio 3.5 ITA 1937 Aw- A
2 17 NC Azzola Armando 1.5 ITA 1718 | 1 NC Fiorido G useppe 3.5 ITA 2010 O - 1

3 10 NC Palma Andrea 1.5 ITA 1915 | 6 NC Luciani Carlo 3 ITA 2194 1 - 0

4 22 NC Gaudiosi Andrea 0.5 ITA 1650 | 3 NC Rossi Paol o 3 ITA 1982 Aw- A
5 11 NC Cortina Federico 2.5 ITA 2080 | 7 NC Zanchetta Nicol a 2.5 ITA 2042 Av- A
6 12 2N WIlis Daniel 2 ITA 1760 | 2 FM Tamai Roberto 2.5 ITA 2188 0 - 1

7 15 NC Cardarelli Angelo 2 ITA 1974 | 4 NC Pal er Adrian 2.5 ITA 2162 Aw- A
8 21 NC Capraro Fabio 2.5 ITA 1965 | 13 NC Goga Mchele 1.5 ITA 1802 Ax- A
9 18 NC Zanengo Bruno 0.5 ITA 1898 | 5 NC De Poi Paol o 2.5 ITA 2172 Aw- A
10 24 NC Rossi G anni 0 ITA 1688 | 8 NC Tonon Al essandro 2.5 ITA 2174 Aw- A
11 20 NC Buzzatti Francesco 2 I TA 1916 | 19 NC Scotti Mrko 0 ITA 2001 O - 1

12 14 NC Turrin GCsval do 2 I TA 1996 | 1- F
13 23 NC Garista Eugenio 2 I TA 1938 | 0 - F
14 25 NC Bye 0 ITA 1810 | 0 - F
15 26 NC Rostolis Riccardo 0 I TA 1968 | 0 - F
16 27 NC Sgorlon Felice 0 I TA 2038 | 0 - F
17 28 NC Alberti Andrea 0 I TA 2140 | 0 - F
18 29 NC Brunato Davide 0 I TA 1669 | 0 - F
19 30 NC Bye 0 I TA 1563 | 0 - F
20 31 NC Osatti Marcello 0 I TA 1927 | 0 - F
21 32 NC Bye 0 ITA 1721 | 0 - F
22 33 NC darini Ilvo 0 I TA 1751 | 0 - F
23 34 NC Qivetti Davide 0 I TA 2279 | 0 - F
24 35 NC Bye 0 I TA 1641 | 0 - F
25 36 NC Maestri Roberto 0 | TA 1538 | 0 - F
26 37 NC Rorato G ovanni 0 ITA 2050 | 0 - F
27 38 NC Falchi daudio 0 I TA 1897 | 0 - F
28 39 NC Palna Stefano 0 I TA 1749 | 0 - F
29 40 NC Redo Stefano 0 | TA 1870 | 0 - F
30 41 NC Bye 0 ITA 1476 | 0 - F
31 42 NC Bye 0 I TA 1735 | 0 - F
32 43 NC Capaliku Al eks 0 I TA 2052 | 0 - F
33 44 NC Frescura Davide 0 | TA 1645 | 0 - F
34 45 NC Bernardi Ruben 0 ITA 2182 | 0 - F
35 46 NC Bizzoco Vito 0 I TA 1884 | 0 - F
36 47 NC Del Tin Al berto 0 I TA 1672 | 0 - F
37 48 NC Bianchi Paolo 0 I TA 1660 | 0 - F
38 49 NC Mazzoli Alessio 0 ITA 1761 | 0 - F
39 50 NC Losso Agostino 0 ITA 1721 | 0 - F
40 51 NC Cancian Loris 0 I TA 1878 | 0 - F
41 52 NC Ventura Sergio 0 I TA 2069 | 0 - F
42 53 NC Antonini Luigi 0 ITA 1914 | 0 - F
43 54 NC |Moretto Pietro 0 I TA 1737 | 0 - F
44 55 NC R zzati A do 0 I TA 1736 | 0 - F
45 56 NC CGomirato Anna 0 I TA 1641 | 0 - F
46 57 NC Perryman Marcus 0 ITA 1911 | 0 - F
47 58 NC Gaspardo Francesco O I TA 1951 | 0 - F
48 59 NC R go Ganfrancesco 0 I TA 1894 | 0 - F
49 60 NC Sorgo Roberto 0 | TA 1844 | 0 - F
50 61 NC Bye 0 I TA 2040 | 0 - F
51 62 NC Bye 0 I TA 1607 | 0 - F
52 63 NC Bye 0 I TA 1815 | 0 - F
53 64 NC Righi Francesco 0 ITA 1816 | 0 - F
54 65 NC Gneo Marco 0 ITA 1703 | 0 - F
55 66 NC Marin Al essandro 0 I TA 1892 | 0 - F
56 67 NC Sottroi Carlo 0 ITA 1731 | 0 - F
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Scacchistica RIEPIEETTIYISENER
Italiana ' J' Verona - 15-03-2019 - 17-03-2019

(1903063B)

NC I TA El o FI DE: 2010 Perf: 2220 Media: 1853.40 WWe: 1.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 19 NC Scotti Mrko I TA 2001 9 0.51 1 1 1
2 B 3 NC Rossi Paol o I TA 1982 28 0.54 1 2 2
3 N 20 NC Buzzatti Francesco I TA 1916 94 0.63 1 3 3
4 B 22 NC Gaudiosi Andrea I TA 1650 360 0.9 Ay 3 3
5 N 17 NC Azzola Arnmando I TA 1718 292 0.85 1 4 4
3.43 4 4

FM ITA El o FI DE: 2188 Perf: 2066 Media: 1948.80 WWe: -0.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B7 NC Zanchetta Nicol a I TA 2042 146 0.7 Ay 0 0
2 B8 NC Tonon Al essandro ITA 2174 14 0.52 Ay 0 0
3 N 11 NC Cortina Federico I TA 2080 108 0.65 Ay 0 0
4 B 24 NC Rossi G anni I TA 1688 500 0.92 1 1 1
5 N 12 2N WIllis Daniel I TA 1760 1 1 2
2.79 1 2

NC I TA El o FI DE: 1982 Perf: 2008 Media: 1859.00 WW: 0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 NC Azzol a Arnmando I TA 1718 264 0.82 1 1 1
2 N1 NC Fiorido G useppe I TA 2010 -28 0.46 O 1 1
3 B 19 NC Scotti Mrko I TA 2001 -19 0.47 1 2 2
4 B 20 NC Buzzatti Francesco I TA 1916 66 0.59 1 3 3
5 N 22 NC (audiosi Andrea I TA 1650 332 0.88 Ay 3 3
3.22 3 3

NC I TA El o FI DE: 2162 Perf: 2103 Media: 2030. 60 WWe: -0.32
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N6 NC Luciani Carlo | TA 2194 -32 0.46 O 0 0
2 B 18 NC Zanengo Bruno | TA 1898 264 0.82 1 1 1
3 N5 NC De Poi Paolo I TA 2172 -10 0.49 Ay 1 1
4 B 10 NC Palnm Andrea I TA 1915 247 0.81 1 2 2
5 N 15 NC Cardarelli Angelo | TA 1974 188 0.74 Ay 2 2
3.32 2 2
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NC ITA El o FI DE: 2172 Perf: 2101 Media: 2028.60 WWe: -0.39
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 10 NC Pal ma Andrea I TA 1915 257 0.82 Ay 0 0
2 N6 NC Luciani Carlo I TA 2194 -22 0.47 1 1 1
3 B4 NC Paler Adrian I TA 2162 10 0.51 Ay 1 1
4 B 15 NC Cardarelli Angelo I TA 1974 198 0.76 Ay 1 1
5 N 18 NC  Zanengo Bruno I TA 1898 274 0.83 Ay 1 1
3.39 1 1

NC I TA El o FI DE: 2194 Perf: 2097 Media: 2024.20 WWe: -0.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B4 NC Paler Adrian I TA 2162 32 0.54 1 1 1
2 B5 NC De Poi Paolo I TA 2172 22 0.53 0 1 1
3 N 15 NC Cardarelli Angelo I TA 1974 220 0.78 1 2 2
4 B 18 NC Zanmengo Bruno | TA 1898 296 0.85 1 3 3
5 N 10 NC Palnma Andrea I TA 1915 279 0.84 0 3 3
3.54 3 3

NC I TA El o FI DE: 2042 Perf: 2018 Media: 1978.00 WW: 0.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N2 FM Tamai Roberto I TA 2188 -146 0.3 Ay 0 0
2 B 24 NC Rossi G anni I TA 1688 354 0.89 1 1 1
3 N8 NC Tonon Al essandro I TA 2174 -1320.32 0 1 1
4 B 12 2N WIllis Daniel I TA 1760 1 1 2
5 N 11 NC Cortina Federico I TA 2080 -38 0.45 Ay 1 2
1.96 1 2

NC ITA El o FIDE: 2174 Perf: 1992 Media: 1951.60 WW: -0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 2N Wllis Daniel I TA 1760 Ay 0 0
2 N 2 FM Tamai Roberto I TA 2188 -14 0.48 Ay 0 0
3 B7 NC Zanchetta Nicol a | TA 2042 132 0.68 1 1 1
4 B 11 NC Cortina Federico I TA 2080 94 0.63 Ay 1 1
5 N 24 NC Rossi G anni I TA 1688 486 0.92 Ay 1 1
2.71 1 1
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NC ITA  El o FIDE 1937 Perf: 2047 Media: 1853.50 WWe: 0.6

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT

1 0 1 FO 1

2 N 14 NC Turrin Osval do ITA 1996 -59 0.42 1 1 2

3 B 13 NC Goga Mchele ITA 1802 135 0.68 1 2 3

4 B 21 NC Capraro Fabio ITA 1965 -28 0.46 Ay 2 3

5 N 16 NC Graldi Edoardo I TA 1651 286 0.84 Ay 2 3
2.4 2 3

NC I TA El o FI DE: 1915 Perf: 2080 Media: 2080.00 WW: 1.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N5 NC De Poi Paolo I TA 2172 -2570.18 Ay 0 0
2 B 15 NC Cardarelli Angelo I TA 1974 -59 0.42 Ay 0 0
3 N 18 NC Zanengo Bruno I TA 1898 17 0.52 Ay 0 0
4 N 4 NC Paler Adrian I TA 2162 -247 0.19 O 0 0
5 B 6 NC Luciani Carlo I TA 2194 -2790.16 1 1 1
1.47 1 1

NC I TA El o FI DE: 2080 Perf: 2001 Media: 2041.00 WW: 0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 12 2N WIlis Daniel I TA 1760 Ay 0 1
3 B2 FM  Tanmai Roberto I TA 2188 -1080.35 Ay 0 1
4 N 8 NC Tonon Al essandro I TA 2174 -94 0.37 Ay 0 1
5 B 7 NC Zanchetta Nicol a I TA 2042 38 0.55 Ay 0 1
1.27 0 1

2N ITA Elo Italia: 1760 Variaz: 30 Perf: 1795 Medi a: 2034. 40
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 NC Tonon Al essandro I TA 2174 -4140.08 Ay 0 0
2 B 11 NC Cortina Federico I TA 2080 -3200.13 Ay 0 0
3 N 24 NC Rossi G anni | TA 1688 72 0.6 1 1 1
4 N 7 NC Zanchetta Nicol a I TA 2042 -2820.16 O 1 1
5B 2 FM Tamai Roberto I TA 2188 -428 0.08 0 1 1
1.05 1 1
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NC I TA El o FI DE: 1802 Perf: 1782 Media: 1853.20 WWe: -0.17
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 14 NC Turrin Gsvaldo I TA 1996 -1940.25 0 0 0
2 B 22 NC Gaudiosi Andrea I TA 1650 152 0.7 1 1 1
3 N9 NC Biasizzo Maurizio I TA 1937 -1350.32 0 1 1
4 B 17 NC Azzola Armando ITA 1718 84 0.62 Av 1 1
5 N 21 NC Capraro Fabio I TA 1965 -1630.28 Ay 1 1
2.17 1 1

NC ITA El o FI DE: 1996 Perf: 1839 Media: 1838.75 WW: -0.76
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 13 NC Goga Mchele I TA 1802 194 0.75 1 1 1
2 B9 NC Biasizzo Maurizio | TA 1937 59 0.58 0 1 1
3 N 21 NC Capraro Fabio I TA 1965 31 0.54 1 2 2
4 B 16 NC Graldi Edoardo I TA 1651 345 0.89 0 2 2
5 0 1 F 2 3
2.76 2 3

NC I TA El o FI DE: 1974 Perf: 2024 Media: 2110.75 WWw: 0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 10 NC Palm Andrea I TA 1915 59 0.58 Ay 0 1
3 B 6 NC Luciani Carlo I TA 2194 -2200.22 0 0 1
4 N5 NC De Poi Paol o I TA 2172 -1980.24 Ay 0 1
5 B 4 NC Pal er Adrian I TA 2162 -188 0.26 Ay 0 1
1.3 0 1

NC I TA El o FI DE: 1651 Perf: 1957 Media: 1957.00 WWe: 1.07
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 23 NC Garista Eugenio I TA 1938 -2870.16 O 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 14 NC Turrin Osvaldo I TA 1996 -3450.11 1 1 2
5 B9 NC Biasizzo Maurizio | TA 1937 -286 0.16 Ay 1 2
0.43 1 2
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NC ITA El o FIDE: 1718 Perf: 1723 Media: 1872.00 WW: -0.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N3 NC Rossi Paol o | TA 1982 -2640.18 0 0 0
2 B 20 NC Buzzatti Francesco I TA 1916 -1980.24 O 0 0
3 N 22 NC Gaudiosi Andrea I TA 1650 68 0.59 1 1 1
4 N 13 NC Goga Mchele ITA 1802 -84 0.38 Ay 1 1
5B1 NC Fiorido G useppe I TA 2010 -2920.15 O 1 1
1.54 1 1

NC ITA El o FI DE: 1898 Perf: 1918 Media: 2110.75 WW: 0.02

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 0 0O FO 0

2 N 4 NC Paler Adrian I TA 2162 -2640.18 0 0 0

3 B 10 NC Palm Andrea I TA 1915 -17 0.48 Ay 0 0

4 N 6 NC Luciani Carlo I TA 2194 -296 0.15 O 0 0

5 B 5 NC De Poi Paol o I TA 2172 -2740.17 Ay 0 0
0.98 0 0

NC I TA El o FI DE: 2001 Perf: 1845 Media: 1969.33 WW: -0.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 NC Fiorido G useppe I TA 2010 -9 0.49 O 0 0
2 0 0 FO 0
3 N3 NC Rossi Paol o | TA 1982 19 0.53 0 0 0
4 0 0O FO 0
5 N 20 NC Buzzatti Francesco I TA 1916 85 0.62 1 1 1
1.64 1 1

NC ITA El o FI DE: 1916 Perf: 1735 Media: 1927.75 WW: -0.92
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 17 NC Azzola Arnmando ITA 1718 198 0.76 1 1 2
3 B1 NC Fiorido G useppe I TA 2010 -94 0.37 0 1 2
4 N 3 NC Rossi Paol o I TA 1982 -66 0.41 O 1 2
5 B 19 NC Scotti Mrko I TA 2001 -85 0.38 0 1 2
1.92 1 2

FSI - CIS 2019 - SERIE A2 GIRONE 3 (1903063B) - Verona - 15-03-2019 - 17-03-2019 - Pag. 20/33



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S:IVCIT RIS VI S 5010 - SERIE A2 GIRONE 3 (19030638)
Italiana ' J' Verona - 15-03-2019 - 17-03-2019

NC |ITA El o FI DE: 1965 Perf: 1787 Media: 1911.67 WW: -0.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 0 1 FO 2
3 B 14 NC Turrin Gsvaldo I TA 1996 -31 0.46 0 0 2
4 N9 NC Biasizzo Maurizio ITA 1937 28 0.54 Ay 0 2
5 B 13 NC doga Mchele I TA 1802 163 0.72 Ay 0 2
1.72 0 2
22 Gaudiosi Andrea
NC ITA El o FI DE: 1650 Perf: 1685 Media: 1878.00 WW: 0.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 13 NC Goga Mchele I TA 1802 -152 0.3 O 0 0
3 B 17 NC Azzol a Arnmando ITA 1718 -68 0.41 O 0 0
4 N1 NC Fiorido G useppe I TA 2010 -3600.1 Ay 0 0
5 B 3 NC Rossi Paol o I TA 1982 -3320.12 Ay 0 0
0.93 0 0

NC I TA El o FI DE: 1938 Perf: 2328 Media: 1651.00 WW: 0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 16 NC Graldi Edoardo I TA 1651 287 0.84 1 1 1
3 0 0 1 1
4 0 1 F 1 2
5 0 0 F1 2
0.84 1 2
24 Rossi Gapni
NC ITA El o FI DE: 1688 Perf: 1679 Media: 2041.00 WWwe: 0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N7 NC Zanchetta Nicol a I TA 2042 -3540.11 0 0 0
3 B 12 2N WIllis Daniel I TA 1760 0 0 0
4 N 2 FM Tanmi Roberto I TA 2188 -5000.08 0 0 0
5 B 8 NC Tonon Al essandro I TA 2174 -486 0.08 Ay 0 0
0.27 0 0
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I TA El o FI DE: 1810 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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